
GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

98822-7

59204003982201613

03/2024

14/03/2024

88.861.430/0001-49

530012

 1.107.069,59

 1.107.069,59
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU

SECRETARIA NACIONAL PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

89930011070-7 69590001010-4 95523169882-2 20876422336-2

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 12/03/2024 15:23:36
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